
Поз. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

№ 
3 
5 
9 

11 
1 

31 
20 
23 
8 

22 
26 
17 
30 
21 
32 

Фамилия 
Шевырталов 
Дубынин 
Носов 
Виолентий 
Туриев 
Ласько 
Екельчик 
Юшенков 
Кулешенко 
Князев 
Курышев 
Ларьков 
Ласько 
Туркин 
Минникаев 

Имя 
Ярослав 
Андрей 
Егор 
Николай 
Максим 
Антон 
Иван 
Михаил 
Григорий 
Марат 
Павел 
Александр 
Олег 
Виктор 
Станислав 

Город 
Краснодар 
Москва 
Москва 
Пермь 
Нижний Новгород 
Москва 
Москва 
Москва 
Красногорск, Московская 
Казань, Татарстан 
Казань, Татарстан 
Москва 
Москва 
Екатеринбург 
Казань 

Заявитель 
Team Komarov/22020 
Lada Sport Rosneft Junior/220103 
S35 Formula K Russia/22034 
Aushev Racing Team/220098 
Lada Sport Rosneft Junior/220103 
Ласько Олег/222789 
Столица карт/220033 
S35 Formula K Russia/22034 
NIracing/22030 
Lada Sport Rosneft Junior/220103 
S35 Formula K Russia/22034 
Dozari Team/220034 
Ласько Олег/225109 
Форсаж/220185 
Форсаж/220185 

Круги 
4 
7 
7 
6 
5 
6 
6 
6 
6 
6 
7 
6 
6 
6 
6 

ЛучшееВр 
50.250 
50.500 
50.685 
50.749 
50.852 
50.870 
50.889 
50.916 
50.943 
51.096 
51.167 
51.434 
52.251 
52.382 
52.770 

Разрыв 

0.250 
0.185 
0.064 
0.103 
0.018 
0.019 
0.027 
0.027 
0.153 
0.071 
0.267 
0.817 
0.131 
0.388 

Раз.Лид 

0.250 
0.435 
0.499 
0.602 
0.620 
0.639 
0.666 
0.693 
0.846 
0.917 
1.184 
2.001 
2.132 
2.520 

Сорт. по лучшему кругу

Напечатано: 09.09.2022 17:09:54 

руководитель гонки                      Бахтеев О.А. 
главный секретарь                        Лежнева М.О. 
главный хронометрист                  Пронин Е.Н. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Лицензия на: BestTiming 

09-11.09.2022 г.Грозный 
 KZ2 Чемпионат РОССИИ 6 Этап ЕКП2022 

квалификация 

Квалификация (6:00 Время) запущен в 16:45:34 

КРЕПОСТЬ ГРОЗНАЯ 1,314 км 

09.09.2022 16:30 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ

ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
АВТОДРОМ КРЕПОСТЬ ГРОЗНАЯ
АНО "Спортивный клуб "МС-ГТ"



Поз. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

№ 
20 
11 
3 

17 
21 
15 
13 
12 
18 
28 
19 

Фамилия 
Крапин 
Орлов 
Верхоланцев 
Дунин 
Болдуев 
Фотеев 
Сонкин 
Мелентьев 
Плотников 
Щербина 
Калинин 

Имя 
Константин 
Максим 
Владимир 
Илья 
Александр 
Герман 
Матвей 
Егор 
Александр 
Лев 
Николай 

Город 
Фрязино, Московская область 
Москва 
Пермь 
Ростов-на-Дону 
Москва 
Екатеринбург 
Москва 
Пермь 
Новосибирск 
Москва 
Казань, Татарстан 

Заявитель 
Lada Sport Rosneft Junior/220103 
Столица карт/220033 
Team Komarov/22020 
Lemarmotorsport/220199 
S35 Formula K Russia/22034 
Prima Racing/22036 
Сонкин В./221810 
Aushev Racing Team/220098 
Silver rain motorsport/22035 
Smol Racing Team/220197 
Форсаж/220185 

Круги 
5 
6 
5 
6 
6 
7 
5 
5 
6 
6 
5 

ЛучшееВр 
49.615 
49.765 
49.904 
49.978 
50.001 
50.024 
50.065 
50.207 
50.250 
50.497 
51.299 

Разрыв 

0.150 
0.139 
0.074 
0.023 
0.023 
0.041 
0.142 
0.043 
0.247 
0.802 

Раз.Лид 

0.150 
0.289 
0.363 
0.386 
0.409 
0.450 
0.592 
0.635 
0.882 
1.684 

Сорт. по лучшему кругу

Напечатано: 09.09.2022 17:10:05 

руководитель гонки                      Бахтеев О.А. 
главный секретарь                        Лежнева М.О. 
главный хронометрист                  Пронин Е.Н. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Лицензия на: BestTiming 

09-11.09.2022 г.Грозный 
OK Чемпионат РОССИИ 6 Этап  ЕКП2022 

квалификация 

Квалификация (6:00 Время) запущен в 15:40:17 

КРЕПОСТЬ ГРОЗНАЯ 1,314 км 

09.09.2022 15:40 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ

ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
АВТОДРОМ КРЕПОСТЬ ГРОЗНАЯ
АНО "Спортивный клуб "МС-ГТ"



Поз. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

№ 
5 

1 

9 

20 

23 

11 

3 

17 

31 

22 

26 

8 

21 

30 

32 

Имя 

Андрей Дубынин 
Максим Туриев 
Егор Носов 
Иван Екельчик 
Михаил Юшенков 
Николай Виолентий 
Ярослав Шевырталов 
Александр Ларьков 
Антон Ласько 
Марат Князев 
Павел Курышев 
Григорий Кулешенко 
Виктор Туркин 
Олег Ласько 
Станислав Минникаев 

Город 
Москва 

Нижний Новгород 

Москва 

Москва 

Москва 

Пермь 

Краснодар 

Москва 

Москва 

Казань, Татарстан 

Казань, Татарстан 

Красногорск, Московская 

Екатеринбург 

Москва 

Казань 

Заявитель 

Lada Sport Rosneft Junior/220103 
Lada Sport Rosneft Junior/220103 
S35 Formula K Russia/22034 
Столица карт/220033 
S35 Formula K Russia/22034 
Aushev Racing Team/220098 
Team Komarov/22020 
Dozari Team/220034 
Ласько Олег/222789 
Lada Sport Rosneft Junior/220103 
S35 Formula K Russia/22034 
NIracing/22030 
Форсаж/220185 
Ласько Олег/225109 
Форсаж/220185 

R1.  

0 
2 
3 
4 
7 
6 
13 
11 
9 
8 
10 
5 
12 
15 
14 

R2.  

2 
0 
4 
3 
6 
8 
5 
7 
10 
11 
9 
15 
12 
13 
14 

Итого очков 

2 
2 
7 
7 
13 
14 
18 
18 
19 
19 
19 
20 
24 
28 
28 

Напечатано: 10.09.2022 16:13:09 

руководитель гонки                      Бахтеев О.А. 
главный секретарь                        Лежнева М.О. 
главный хронометрист                  Пронин Е.Н. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Лицензия на: BestTiming 

09-11.09.2022 г.Грозный 
 KZ2 Чемпионат РОССИИ 6 Этап ЕКП2022 

итог отборов 

КРЕПОСТЬ ГРОЗНАЯ 1,314 км 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ

ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
АВТОДРОМ КРЕПОСТЬ ГРОЗНАЯ
АНО "Спортивный клуб "МС-ГТ"



Поз. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

№ 
15 

3 

20 

13 

11 

12 

21 

18 

17 

28 

19 

Имя 

Герман Фотеев 
Владимир Верхоланцев 
Константин Крапин 
Матвей Сонкин 
Максим Орлов 
Егор Мелентьев 
Александр Болдуев 
Александр Плотников 
Илья Дунин 
Лев Щербина 
Николай Калинин 

Город 
Екатеринбург 

Пермь 

Фрязино, Московская область 

Москва 

Москва 

Пермь 

Москва 

Новосибирск 

Ростов-на-Дону 

Москва 

Казань, Татарстан 

Заявитель 

Prima Racing/22036 
Team Komarov/22020 
Lada Sport Rosneft Junior/220103 
Сонкин В./221810 
Столица карт/220033 
Aushev Racing Team/220098 
S35 Formula K Russia/22034 
Silver rain motorsport/22035 
Lemarmotorsport/220199 
Smol Racing Team/220197 
Форсаж/220185 

R1.  

2 
3 
0 
7 
10 
6 
4 
8 
5 
9 
11 

R2.  

0 
3 
11 
4 
2 
6 
9 
5 
10 
7 
8 

Итого очков 

2 
6 
11 
11 
12 
12 
13 
13 
15 
16 
19 

Напечатано: 10.09.2022 16:12:59 

руководитель гонки                      Бахтеев О.А. 
главный секретарь                        Лежнева М.О. 
главный хронометрист                  Пронин Е.Н. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Лицензия на: BestTiming 

09-11.09.2022 г.Грозный 
OK Чемпионат РОССИИ 6 Этап  ЕКП2022 

итог отборов 

КРЕПОСТЬ ГРОЗНАЯ 1,314 км 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ

ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
АВТОДРОМ КРЕПОСТЬ ГРОЗНАЯ
АНО "Спортивный клуб "МС-ГТ"
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